
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 2024 K.T.C. AZALEA

Periode: 2019 Najaar Tennis

DUBBEL GEMENGD 25
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Volgnr
0253425
0202767
0202765
0574838
0249359
0249360
0202778
0298055
0013583
0563439
0226734
0272056
0248847
0840368
2072562
2011581
0874796
0723784
2013204
0576298
0059512
0732558
0251786
0248177
2112955
0783318
0723785
0236307
0250542
0559663

Lidnr
Clicteur Sharon
De Clerck Jan
De Clerck Piet
Tavernier Dieter
Clicteur Daniel
Boi Frederik
Herreboudt Jean-Louis
Pieters Alexie
Van Cauwenberghe Mattias
Vanderschoot Lia
Bigler Filip
Declerck Mathias
De Clerck Pieter
Demuynck Tamara
Dermul Francis
Lams Kristina
Lowie Julie
Tavernier Ruben
Broeckaert Stefanie
Christiaen Fanny
De Sy Kelly
De Wispelaere Ine
D'Hert Brigitte
Herreboudt Julie
Jacxsens Sofie
Meulebrouck Christophe
Tavernier Kristof
De Pourcq Emmanuel
Lagae Mario
Teerlynck Pieterjan

Naam
25 ptn
25 ptn
25 ptn
25 ptn
20 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
26/11/1984
24/11/1960
28/09/1957
28/05/1986
12/01/1982
25/10/1981
27/01/1953
27/07/1988
16/05/1982
15/02/1974
27/04/1964
24/09/1987
21/08/1982
24/01/1982
04/02/1982
23/02/1978
30/03/1990
01/08/1980
15/10/1983
15/11/1977
20/01/1980
05/07/1985
20/05/1966
19/02/1980
27/10/1985
26/01/1971
11/04/1979
16/06/1978
12/06/1978
17/06/1987

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0250362 Goethals Peter

TELEFOON
EMAIL
EMAIL

+32 476 25 08 49
peter.gh.goethals@telenet.be
peter@azaleaktc.com

Afdeling


